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به گزارش ایرنا، در اقدامی بی‌سابقه در تاریخ ادوار جام‌های 
این  آغاز  تا  روز   ۱۰۰ از  کمتر  که  شرایطی  در  و  فوتبال  جهانی 
بازی‌ها زمان باقی مانده، رئیس‌جمهور کشوری که خود را مدعی 
آزادی‌خواهی جهانی می‌داند با انتشار پیامی تهدیدآمیز، حضور 
قلمداد  »ناآمن«  را   ۲۰۲۶ مسابقات  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم 

می‌کند.
این تهدید در حالی مطرح می‌شود که آمریکا و در راس آن 
دونالد ترامپ به عنوان یک دولت متجاوز و متحد رژیم غاصب 
صهیونی، در روزها و ماه‌های گذشته دشمنی خود را با مردم و 
ملت ایران به شکلی دیگر به نمایش گذاشته و با شهادت مردم 
مظلوم و زنان و کودکان بیگناه ایران، سیاست خبیثانه خود را برابر 

چشم جهانیان به تصویر کشید.
حملات وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی با حمایت مستقیم 
آمریکا به خاک ایران که به شهادت رهبر انقلاب و صدها زن و 
کودک بی‌گناه انجامید، بار دیگر ماهیت واقعی این کشور را به 
جهانیان نشان داد. کشوری که بر خلاف تمامی شعارهای انسان 
دوستانه‌ای که مخابره می‌کند، به متجاوزی آشکار تبدیل شده 
و زیرساخت‌های غیرنظامی از جمله مراکز ورزشی را هدف قرار 
می‌دهد، چگونه می‌تواند مدعی برگزاری جشنواره صلح و دوستی 

باشد؟
امنیت  تأمین  فیفا،  اساسنامه  و  بین‌المللی  قوانین  اساس  بر 
تمامی تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات جام‌جهانی و در طول 
حضور در کشور میزبان به صورت مستقیم، بر عهده برگزار کننده 
و متولی اصلی آن یعنی فیفاست اما تهدید یک تیم ملی توسط 
تاریخ  در  نادر  و  بی‌سابقه  اتفاقی  میزبان،  رئیس‌جمهور کشور 

ورزش جهان محسوب می‌شود.
شرایط اسفبار پیش‌آمده واکنش‌هایی را در عرصه جهانی به 
همراه داشته است، از جمله انتقاد رئیس اسبق فیفا به میزبانی 

آمریکاست.
سپ بلاتر در روزهای اخیر با انتقادهای تنُد از میزبانی آمریکا، 
خواستار  و  کرد  توصیف  »غم‌انگیز«  را  مسابقات  از  دوره  این 
واکنش اعضای فیفا شده است. او در سخنانی که در این روزها با 
رسانه‌های مختلف داشته است از زیاده‌روی‌ و حس سلطه‌طلبی 
سران کنونی آمریکا انتقاد کرده و آن را برای جام‌جهانی خطرناک 
قلمداد می‌کند. به گفته بلاتر این جام برای فوتبال نه، اما برای 
آمریکایی‌ها خوب است و قرار نبود فوتبال به این مسیر هدایت 

شود.
فعالیت‌های  روند  در  آن  تاثیرات  و  ترامپ  دیکتاتوری  به  وی 
شاهد  ما  و  شده  بدتر  همیشه  از  اوضاع  دارد،  اشاره  هم  فیفا 
یک دیکتاتوری کامل هستیم. اینکه رئیس جمهور یک کشور در 
دخالت  جام‌جهانی  رقابت‌های  برگزاری  روند  و  برگزاری  مسائل 
می‌کند اصلا خوب نیست و این بدترین اتفاقی است که می‌تواند 

در میزبانی یک جام رخ بدهد.
این در حالی است که جیانی اینفانتینو از قول ترامپ اعلام کرده 
بود ایران برای حضور در جام‌جهانی با مشکلی مواجه نخواهد شد 
که این موضع‌گیری با تهدید رئیس جمهور آمریکا، هیچ سنخیتی 
نشان  را  آمریکایی  دوهوای  و  یک‌بام  سیاست  همان  و  ندارد 
می‌دهد. این تهدید آشکار در شرایطی مطرح می‌شود که رئیس 
فیفا پس از دیدار با ترامپ اعلام کرده بود که رئیس‌جمهور آمریکا 
تضمین داده تیم ایران می‌تواند با خیال راحت در این مسابقات 

شرکت کند اما اکنون تناقض آشکار میان این ادعا و تهدید اخیر، 
بی‌اعتمادی به میزبان آمریکایی را دوچندان کرده است. در ادامه 
این واکنش‌ها و پس از اتفاقاتی که برای فوتبال و ورزش ایران 
رقم خورد، احمد دنیامالی از عدم حضور تیم ملی فوتبال ایران 
او گفت: آنچه در طی چند ماه اخیر  در جام‌جهانی خبر داد. 
اتفاق افتاده نشان می‌دهد شرایط برای حضور تیم ملی فوتبال ما 
در جام‌جهانی وجود ندارد و این تیم در رویداد پیش رو شرکت 

نخواهد کرد.
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم از این پیشنهاد استقبال 
کرده و عدم حضور تیم ملی در این جام را مثبت ارزیابی می‌کند، 
در این میان همه نگاه‌های به روزهای آتی است چراکه سکوت 
اعضای فیفا و سایر نهادهای مربوطه نشان می‌دهد آنها علی‌رغم 

شعارهایی که می‌دهند استقلالی از خود ندارند.
با شرایطی که به وجود آمده بسیاری از چهره‌های ورزشی با 
واکنش شدید به اظهارات غیرمنطقی ترامپ موضع گرفتند. از 
جمله رسول کربکندی سنگربان اسبق تیم ملی فوتبال ایران که در 
اظهار نظری گفت: ترامپ و نتانیاهو بویی از انسانیت نبرده‌اند و 
با کشتار بی‌رحمانه مردم بیگناه و مظلوم، خوی ددمنشانه خود را 

یکبار دیگر نشان دادند.
او همچنین تاکید کرد دشمنانی که به آب و خاک کشورمان 
حمله کرده‌اند به هیچ اصول و اخلاقی پایبند نبوده و نیستند، 
حمله به مدارس، مراکز آموزشی، مجموعه‌های ورزشی و اماکن 
غیرنظامی و درمانی برای هیچ انسانی قابل قبول و باور نیست اما 
دیدیم در این روزها، آنها که مدعی انسان‌دوستی و آزادی‌خواهی 

هستند از هیچ جنایتی فروگذار نبوده و مردم بیگناه ایران را به 
شهادت رساندند.

محمد انصاری بازیکن سابق و بااخلاق پرسپولیس هم نسبت 
به این موضوع واکنش نشان داد، او گفت: ترامپ فوتبال را به 
ابزاری برای فشار تبدیل کرده و علی‌رغم سیاست‌ها و شعارهای 
فیفا، می‌خواهد این جام را در مسیر اهداف سیاسی خود به کار 
بگیرد غافل از اینکه ملت ایران متحد و همدل، برابر دشمن سرخم 

نخواهند آورد.
الجزیره هم در خصوص اقدامات اخیر رئیس جمهور آمریکا و 
سخنان ترامپ علیه تیم ملی فوتبال ایران موضع‌گیری کرد و در 
مقاله‌ای به آنچه در آستانه جام‌جهانی می‌گذرد، واکنش نشان 
داد. در این گزارش به صحبت‌های دوپهلوی وی اشاره شده و از 

واکنش صریح مسوولان فوتبال ایران سخن به میان آمده است.
اینکه تیم ملی  با توجه به  سایت گل هم در گزارشی نوشت 
فوتبال ایران اولین تیمی بود که جواز حضور در جام‌جهانی را به 
دست آورد اما تنش‌های به وجود آمده در منطقه خاورمیانه و 
جنگی که به راه افتاده باعث شد شاگردان امیر قلعه‌نویی فرصت 
آماده‌سازی مناسبی در اختیار نداشته باشند. در ادامه این گزارش 
اشاره شده در حالی که جیانی اینفانتینو رئیس فیفا، در ابتدا ادعا 
کرد که از واشنگتن تضمین میزبانی دریافت کرده اما اظهارات 
کاخ سفید، تغییر کرده و این موجب نگرانی‌هایی بوده است. در 
بخش دیگر این گزارش اشاره شده که اگر تیم ملی فوتبال ایران 
از حضور در این جام انصراف بدهد فیفا را با یک شرایط خاص 
مواجه خواهد کرد، در صورت انصراف رسمی ایران، باید در انتظار 

تاثیرات منفی آن بر حقوق پخش بازی‌ها و البته شرایط گروه ایران 
بود و جامعه جهانی فوتبال اکنون در انتظار آن است تا ببیند در 

روزهای آتی چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد.
رویترز دیگر رسانه‌ای بود که در این خصوص اظهار نظر کرد، 
نویسنده در گزارشی به اتفاقات اخیر و حمله به ایران اشاره کرد و 
نوشت: وزیر ورزش ایران اعلام کرد پس از حملات هوایی آمریکا 
در کنار رژیم صهیونی علیه تهران که منجر به ترور رهبر جمهوری 
اسلامی ایران شد، امکان شرکت تیم ملی فوتبال در این مسابقات 
وجود ندارد. با این شرایط کناره‌گیری رسمی ایران از این رویداد 
جهانی فوتبال، اولین مورد در دوران مدرن خواهد بود و فیفا را با 

چالشی جدی مواجه کرده است.
روزنامه گاردین هم درباره تجاوز آمریکا و رژیم صهیونی به خاک 
ایران نوشت: این جنگ بدتر از یک اشتباه و یک جنایت است و 
استانداردهای دوگانه و تبعیض‌آمیز اروپا و سایر کشورهای جهان 
با واکنش خاموش آنها به تجاوز آمریکا و )رژیم( اسرائیل و کشتار 
غیرنظامیان آشکار شده است. این روزنامه با اشاره به قتل عام 
کودکان و دانش آموزان در مدرسه میناب خاطر نشان کرد: شواهد 
نشان می دهد که آمریکا باید پاسخگو باشد. موارد جدی نقض 
قوانین جنگی، اقدامات غیرمحتاطانه و تعمدی به مثابه ارتکاب 
جنایت جنگی است. پیت هگست وزیر جنگ آمریکا روز جمعه 
مدعی شد »به دشمن هیچ امتیازی داده نمی شود«؛ اظهاراتی که 

نقض قوانین بین المللی بشردوستانه محسوب می‌شود.
ورزشی  و چهره‌های  رسانه‌ها  واکنش‌های  از  بخشی  تنها  این 
است، اقدامات جنگ‌طلبانه و سلطه‌ستیز سران آمریکا باعث شده 
جام‌جهانی این دوره در کانون توجه جهانیان قرار بگیرد و همه در 

انتظار هستند تا وجدان بیدار جامعه جهانی را به چشم ببینند.
در این میان یک فرصت و راه برون رفت از بحران کنونی وجود 
دارد و آن این است که بازی‌های تیم ملی از خاک این کشور 
متجاوز خارج شود. با توجه به میزبانی سه کشور آمریکا، مکزیک 
و کانادا از جام‌جهانی ۲۰۲۶، مسوولان فیفا می‌توانند بازی‌های 
از  کمی  نوعی  به  حداقل  تا  کنند  برگزار  مکزیک  خاک  را  ایران 
آبروریزی پیش آمده را جبران کنند. فراموش نکنیم مکزیک به 
عنوان کشوری بی‌طرف می‌تواند میزبانی از تیم ایران را بر عهده 
بگیرد تا خللی در روند بازی‌ها ایجاد نشود. آنچه مسلم است فیفا 
این روزها در آزمونی سخت و البته تاریخی قرار دارد، جام‌جهانی 
مهمترین  که  روبه‌روست  متعددی  چالش‌های  با  اکنون   ۲۰۲۶
تیم‌های  از  یکی  علیه  آمریکا  رئیس‌جمهور  مستقیم  تهدید  آن 
شرکت‌کننده است. آیا فیفا به عنوان نهاد بین‌المللی جرأت خواهد 
کرد در برابر زیاده‌خواهی‌های یک دولت متجاوز بایستد و میزبانی 
باشد؟ سکوت  آن  شایسته  واقعاً  کند که  منتقل  به کشوری  را 
فیفا در برابر این همه جنایت و تبعیض، دیگر برای افکار عمومی 
قابل پذیرش نیست. جامعه بین‌المللی فوتبال چشم به تصمیم 
این نهاد دوخته است تا ببیند آیا ورزش در سطح گسترده خود 
می‌تواند در برابر سیاست‌های جنگ‌طلبانه ایستادگی کند یا خیر؟

در این شرایط فیفا باید هرچه سریع‌تر با انتقال بازی‌های ایران 
به مکزیک، امنیت تیم ملی کشورمان را تضمین کند و اجازه ندهد 
فوتبال قربانی زیاده‌خواهی‌های سیاسی یک شخص خاص شود، 
نیز برای  این نهاد  باقی‌مانده  اعتبار  چراکه در غیر این صورت، 
همیشه خدشه‌دار خواهد شد و فوتبال جهانی شاهد تاریک‌ترین 

دوره تاریخ خود می‌شود.

کشور متجاوز شایسته میزبانی جام‌جهانی نیست

فیفا در آزمونی سخت
در اقدامی بی‌سابقه در تاریخ جام‌های جهانی، رئیس‌جمهور آمریکا با انتشار پیامی تهدیدآمیز، حضور در مسابقات ۲۰۲۶ را 
برای تیم ملی فوتبال ایران "نا امن" خواند. این تهدید در حالی مطرح می‌شود که آمریکا به عنوان یک دولت متجاوز و متحد 

رژیم صهیونیستی، صلاحیت میزبانی این رویداد بزرگ را ندارد.

در این میان 
یک فرصت و 
راه برون رفت 

از بحران کنونی 
وجود دارد و 
آن این است 
که بازی‌های 

تیم ملی از 
خاک این کشور 

متجاوز خارج 
شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــوع  ــات موض ــورخ  25/11 /1404 هی ــماره 17150  م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان هــای فاقد 
ــه و  ــات مالکان ــی بوشــهر تصرف ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت
بلامعــارض متقاضــی حســین نــوری زنگلانــی فرزنــد محمدعلــی  بــه 
شــماره شناســنامه 3 و  شــماره ملی 4939824292 صادره از چایپاره 
در قســمتی از شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 101  
متــر مربــع پــلاک 9 فرعــی از 2305 اصلــی  مفــروزی و مجــزا شــده از 
اصلــی  واقــع در بخــش  دو  بوشــهر خریــداری مالــک رســمی گردیده 

اســت.
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ل
ــه صــدور  روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 

اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــد.  / ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول 10  /12  /1404

تاریخ انتشار نوبت دوم  25  /12  /1404
شکراله سعادتي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانیان

شناسه:2140283

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده13 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره6059و6057 -19 /11 /1404 صــادره هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانه 
و بلامعــارض متقاضیــان محرزگردیــده اســت،لذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبت 
بــه فاصلــه 15روز آگهــی  میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند،می تواننــد 
ــراض خــود را  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی  ب ــخ انتشــار اولی از تاری
بــه اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود 

را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.                                         
ــی  ــد مل ــماره 19 ک ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــلطانی بولجک ــا س ــم روی خان
2830907450 صــادره  فرزنــد عزیــز در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 36 /2400 مترمربــع قســمتی از شــماره –فرعی از 
92 - اصلــی واقــع در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو واز 

مــورد مالکیــت عزیــز ســلطانی کلاســه -7450 -1404
خانــم ســیما ســلطانی بولجکــی بــه شناســنامه شــماره 273 کــد ملــی 
2830137892 صــادره  فرزنــد عزیــز در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 74 /6200 مترمربــع قســمتی از شــماره –فرعی از 
92 - اصلــی واقــع در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو واز 

مــورد مالکیــت عزیــز ســلطانی کلاســه -7892 -1404
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شناسه:2135798

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده13  آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره6037و6041و6043 -19 /11 /1404 صــادره هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان 
ــرح  ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــک م ــی و مل ــخصات متقاض ــت،لذا مش ــده اس محرزگردی
زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی  میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته 
باشــند،می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــس از اخــذ رســید  ــه اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پ را ب
ــع  ــه مرج ــود را ب ــت خ ــلیم اعتراض،دادخواس ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ظ

قضایــی تقدیــم نماینــد.                                         
ــی  ــد مل ــماره 7 ک ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــه جوق ــل زاده باغچ ــداله خلی ــای اس آق
2830819675 صادره  فرزند عباداله در2264/35 ســهم مشــاع از 9403/72 ســهم  
ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 72 /9403 مترمربع قســمتی 
از شــماره –فرعــی از 14 - اصلــی واقــع در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملک 

ماکــو واز مــورد مالکیــت محمــد صالــح خلیــل زاده کلاســه -9675 -1404
آقــای حســین محمــدزاده بــه شناســنامه شــماره 422 کــد ملــی 2919698192 
ــد الهــوردی 2610/68 ســهم مشــاع از 9403/72 ســهم ششــدانگ   صــادره  فرزن
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 72 /9403 مترمربــع قســمتی از شــماره 
–فرعــی از 14 - اصلــی واقــع در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو واز 

مــورد مالکیــت محمــد صالــح خلیــل زاده کلاســه -8192 -1404
ــی 2830755154  ــد مل ــماره 848 ک ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــه زینال ــم نصیب خان
صــادره  فرزنــد محــرم در4528/69 ســهم مشــاع از 9403/72 ســهم  ششــدانگ  
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 72 /9403 مترمربــع قســمتی از شــماره 
–فرعــی از 14 - اصلــی واقــع در آذربایجانغربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو واز 

مــورد مالکیــت محمــد صالــح خلیــل زاده کلاســه -5154 -1404
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شناسه:2140953
عسگر اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده13 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره7124و7126و7125 -16 /11 /1403 صــادره هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان 
ــرح  ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــک م ــی و مل ــخصات متقاض ــت،لذا مش ــده اس محرزگردی
زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی  میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته 
باشــند،می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــس از اخــذ رســید  ــه اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پ را ب
ــع  ــه مرج ــود را ب ــت خ ــلیم اعتراض،دادخواس ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ظ

قضایــی تقدیــم نماینــد.                                         
ــه باقــرزاده بــه شناســنامه شــماره 180 کــد ملــی 4929601002  آقــای بیــت ال
صــادره  فرزنــد فریــدون در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 61 - اصل ــماره –فرع ــلاک ش ــمتی ازپ ــع قس 46 /3436 مترمرب
ــورد  ــو واز م ــتان ماک ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــش ح ــی بخ ــتان آذربایجانغرب اس

ــد ی کلاســه -348 -1404 ــار پرون ــی به ــای عل ــت آق مالکی
ــه باقــرزاده بــه شناســنامه شــماره 180 کــد ملــی 4929601002  آقــای بیــت ال
صــادره  فرزنــد فریــدون در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــع  ــی واق ــی از 61 - اصل ــماره –فرع ــلاک ش ــمتی ازپ ــع قس 80 /13577 مترمرب
ــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو واز مــورد  در اســتان آذربایجانغرب

ــد ی کلاســه -350 -1404 ــار پرون ــی به ــای عل مالکیــت آق
ــه باقــرزاده بــه شناســنامه شــماره 180 کــد ملــی 4929601002  آقــای بیــت ال
صــادره  فرزنــد فریــدون در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 61 - اصل ــماره –فرع ــلاک ش ــمتی ازپ ــع قس 50 /1800 مترمرب
ــورد  ــو واز م ــتان ماک ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــش ح ــی بخ ــتان آذربایجانغرب اس

ــد ی کلاســه -349 -1404 ــار پرون ــی به ــای عل ــت آق مالکی
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460329010016852 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
ــه شــماره  ــا ب ــی فرزندخــان باب ــم محمــد رضــا رضائ ــای /خان ــارض متقاضــی آق مع
شناســنامه 36و کدملــی 4591730123در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 
1954.62متــر مربــع قســمتی از پــاک 982 فرعــی از132 اصلــی   واقــع در قلعــه نــو 
خرقــان بخــش03 شــاهرود خریــداری از غامرضــا رســتمی   محــرز گردیــده اســت.
ــات اول  ــورخ 1404/11/15 هی ــماره 140460329010016850 م ــر رای ش براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــه  ــم ب ــد جعفــری فرزندابراهی ــم مجی ــای /خان ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب مالکان
شــماره شناســنامه 2020303280در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه 
مســاحت 3007متــر مربــع قســمتی از پــاک 1243فرعــی از132 اصلــی   واقــع 
در قلعــه نوخرقــان بخــش 03شــاهرود خریــداری بــا واســطه از ولــی الــه شــریعتی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2132231

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
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حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460329010016806 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم طاهــره رنکــرزی فرزندمحمــد رضــا بــه شــماره 
شناســنامه 92و کدملــی 4591103544در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 
315متــر مربــع قســمتی از پــاک 617 فرعــی از1 اصلــی   واقع در باغزنــدان بخش02 
شــاهرود خریــداری از احــدی از ورثــه علــی اکبــر قاســم پــور  محــرز گردیــده اســت.

ــات اول دوم/  ــورخ 1404/11/9 هی ــماره 140460329010016357 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
ــماره  ــه ش ــا ب ــد رض ــرزی فرزندمحم ــره رنک ــم طاه ــای /خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه 92و کدملــی 4591103544در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 
ــدان  ــع در باغزن ــی   واق ــع قســمتی از پــاک 617 فرعــی از1 اصل ــر مرب 273.40مت
ــرز  ــور  مح ــم پ ــر قاس ــی اکب ــه عل ــدی از ورث ــداری از اح ــاهرود خری ــش02 ش بخ

گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2133655

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 25 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1404/11/1 هی ــماره 140460329010015908 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان ــک شــاهرود تصرف رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــماره  ــه ش ــی ب ــادی فرزندبراتعل ــض آب ــین فی ــم حس ــای /خان ــی آق ــارض متقاض مع
ــع  ــر مرب ــاحت 250مت ــه مس ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــنامه 15355 در شش شناس
قســمتی از پــاک 3 فرعــی از3988 اصلــی   واقــع در بخــش یــک شــاهرود خریــداری 

ــده اســت. ــا واســطه از شــرکت آجــر  محــرز گردی ب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2136800

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 25 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016844 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای /خانــم غامرضــا گیانــی فرزندعبــاس بــه شــماره شناســنامه 9و کدملــی 
4591968898در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 1000متــر مربــع 
ــاد بخــش02 شــاهرود  ــس آب ــع در یون ــی   واق ــی از31 اصل ــاک 222 فرع قســمتی از پ

خریــداری بــا واســطه از ورثــه فاطمــه صادقــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2136669

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 25 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010016832 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای /خانــم زهــرا علیــزاده مقــدم فرزنــد علــی اصغــر بــه شــماره شناســنامه 
14756و کدملــی 4590146770در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 361.23متر 
مربــع قســمتی از پــاک 4 اصلــی   واقــع در امیریــه بخــش03 شــاهرود خریــداری از احدی 

از ورثــه عباســعلی زارع  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/12/10
 تاریخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه 25 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی

خبر

ادعای استقلالی‌ها:
ما باید به لیگ نخبگان برویم

گفته می‌شود که مدیران استقلال مدعی هستند 
با توجه به وضعیت فعلی جدول لیگ، در صورت 
لیگ  راهی  باید  آنها  از سرگیری مسابقات،  عدم 

نخبگان شوند.
به گزارش ورزش سه؛ در شرایطی که رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل حملات تجاوزکارانه 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشور متوقف شده، 
آینده ادامه مسابقات همچنان در هاله‌ای از ابهام 
که  می‌دهد  نشان  شواهد  از  بسیاری  دارد.  قرار 
احتمال از سرگیری لیگ در زمان مقرر بسیار کم 
است. همانطور که پیش‌تر نیز به آن اشاره شد، 
محدودیت‌های تقویم بین‌المللی و مقررات فیفا 
را  باشگاهی  مسابقات  ادامه  اجازه  است  ممکن 
از یک بازه زمانی مشخص به بعد ندهد و همین 
مسئله کار را برای مسئولان فوتبال ایران پیچیده‌تر 

کرده است.
در چنین شرایطی یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های 
نمایندگان  تعیین  فوتبال،  فدراسیون  روی  پیش 
ایران برای فصل آینده رقابت‌های آسیایی است. اگر 
لیگ به پایان نرسد، مشخص نیست که فدراسیون 
دارد  قصد  سازوکاری  و  معیار  چه  اساس  بر 
سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا در سطح نخبگان و 
سایر رقابت‌های آسیایی را تعیین کند. این موضوع 
می‌تواند به یکی از پیچیده‌ترین تصمیمات مدیریتی 

فوتبال ایران در سال‌های اخیر تبدیل شود.
استقلال  باشگاه  مدیران  برخی  میان  این  در 
معتقدند اگر لیگ به همین شکل متوقف بماند، 
باید جایگاه فعلی تیم‌ها در جدول ملاک تعیین 
استقلال  حاضر  حال  در  بگیرد.  قرار  سهمیه‌ها 
صدرنشین لیگ است و تیم‌های تراکتور و سپاهان 
در رده‌های بعدی قرار دارند. با این حال واقعیت 
این است که هنوز هشت هفته تا پایان مسابقات 
باقی مانده و با توجه به فاصله امتیازی کم میان 
مدعیان، هر نتیجه‌ای در ادامه فصل می‌توانست 

معادلات جدول را تغییر دهد.
از همین رو استقلالی‌ها بر این باورند که با توجه 
به صدرنشینی فعلی، این تیم باید سهمیه مستقیم 
لیگ نخبگان آسیا را دریافت کند. چنین دیدگاهی 
بدون شک با مخالفت سایر مدعیان روبه‌رو خواهد 
شد و اگر لیگ نیمه‌تمام بماند، تصمیم‌گیری درباره 
نمایندگان ایران می‌تواند به یک چالش جدی برای 
فدراسیون فوتبال تبدیل شود؛ موضوعی که حتی 
اختلافات و تنش‌های شدید  احتمال شکل‌گیری 

میان باشگاه‌های مدعی را نیز افزایش می‌دهد.


